

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Военизированная горноспасательная часть», Филиал "Кемеровский военизированный горноспасательный отряд" Федеральное государственное унитарное предприятие "Военизированная горноспасательная часть"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	41	41	0	6	35	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	91	91	0	12	79	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Целенаправленные излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Оперативный военизированный горноспасательный взвод. Оперативная служба</b>																							
	<i>Пост на ОПО: ООО «Зур-Холба»</i>																							
246	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
286	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
287	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
288	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
289	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
290	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
291	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
	<i>Пост на ОПО: ООО "Байкалурал"</i>																							
275	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	
292	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да	

<b>Военизированный горноспасательный взвод №7. Оперативная служба</b>																							
<i>Пост на ОПО: ООО «Артель старателей «Синиода-1»</i>																							
241	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
293	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>Пост на ОПО: ООО "ГРК "Быстринское"</i>																							
276	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
294	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
277	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
295	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
278	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
296	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
297	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
298	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
279	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Пост на ОПО: АО "Рудник Александровский", участок геологоразведочных работ "Ушумун"</i>																							
300	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
301	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>Пост на ОПО: АО "Рудник Александровский" участок геологоразведочных работ "Вершина Ороченка"</i>																							
302	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
303	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<i>Пост на ОПО: АО "ЗРК" "ОМЧАК"</i>																							
261	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
304	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
305	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
306	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
307	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
308	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
309	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Военизированный горноспасательный взвод №3. Оперативная служба</b>																							
<i>Пост на ОПО: ООО "Артель старателей Западная"</i>																							
311	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
312	Помощник командира взвода	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
313	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
314	Командир отделения	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

315	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
316	Респираторщик	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
317	Водитель автомобиля (специально-го)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
318	Водитель автомобиля (специально-го)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель командира отряда \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Муллаяров Рустам Зайкатович \_\_\_\_\_ 28.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Помощник командира отряда \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Ажичаков Евгений Владимирович \_\_\_\_\_ 28.11.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Помощник командира отряда \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Глебов Алексей Геннадьевич \_\_\_\_\_ 28.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Еказарьян Юлия Викторовна \_\_\_\_\_ 28.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Председатель представительного органа работников филиала \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Куриленко Сергей Валерьевич \_\_\_\_\_ 28.12.2024  
(должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5542 \_\_\_\_\_  \_\_\_\_\_ Комарова Анастасия Юрьевна \_\_\_\_\_ 28.12.2024  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)